役 員 就 任 ご 挨 拶

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます

さて 去る３月28日開催の弊社定時株主総会にて、指名委員会等設置会社に移行する定款変更案が承

認されるとともに、同総会並びに同総会後の取締役会及び執行役会におきまして 下記のとおり役員

が選任され就任いたしました

今後とも下記の陣容にて一同決意を新たに社業の発展に努力してまいる所存でございますので

何卒ご高承のうえ一層のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます

謹 白

2024年４月

取締役

代表執行役社長

記

＜ 取 締 役 ＞

取 締 役 会 長 堀 田 康 之

取 締 役 河 野 誠

取 締 役 村 澤 俊 之

取 締 役 (社外取締役) 天 羽 稔

取 締 役 (社外取締役) 藤 原 裕

取 締 役 (社外取締役) 菊 間 千 乃

取 締 役 (社外取締役) 作 野 周 平 (新任)

取 締 役 (社外取締役) 小 林 彩 子 (新任)

取 締 役 (社外取締役) 前 田 東 一 (新任)

取 締 役 (社外取締役) 鈴 木 康 信 (新任)

河野 誠

＜ 執 行 役 ＞

代表執行役社長  河 野   誠

執 行 役 （バルブ事業統括本部長） 小 林 隆 明 (新任)

執 行 役
（バルブ事業統括本部ビジネスプロモーションセンター

長、水素事業及び環境ソリューション事業担当）
杉 田 泰 則

執 行 役
（人財総務本部長、法務・知財・リスクマネジメント統括

センター、内部統制及び内部監査室担当）
武 居 秀 治

執 行 役 （コーポレートファイナンス本部長） 別 所 研 一

  ※執行役員からの就任については新任としておりません

  ＜執 行 理 事＞

執 行 理 事 （バルブ事業統括本部 技術本部長） 田 草 川   勝

執 行 理 事 （バルブ事業統括本部 国内営業本部長） 加 藤 建 二

執 行 理 事 （ＩＴ統括センター長） 石 島 貴 司

執 行 理 事
（バルブ事業統括本部 生産本部長、ＮＥＷ ＫＩＣＳセン

ター担当）
矢 澤 和 浩 (新任)

執 行 理 事
（経営企画本部長、関連事業（伸銅品事業、サービス事業）

及びＥＳＧ担当）
大 田   裕 (新任)

執 行 理 事 （法務・知財・リスクマネジメント統括センター長） 服 部 充 宏 (新任)

執 行 理 事 （ＣＳ統括センター長） 増 田   徹 (新任)

  ※執行役員からの就任については新任としておりません

 前取締役 松本 和幸、前監査役 木村 太郎及び髙井 龍彦 並びに 前執行役員 沖村 一徳は退任い

たしました 在任中のご厚情に対し厚く御礼申しあげます

なお、前監査役 近藤 雅彦 並びに 前執行役員 小出 幸成、平林 一彦 及び 平島 孝人は退任し

弊社顧問に就任いたしておりますので併せてお知らせ申しあげます

また、前執行役員 小山 順之は退任し、株式会社キッツマイクロフィルター 代表取締役社長に就

任いたしております 今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申しあげます

以  上